Wielopolskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Sposzyńskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy, Wydziału III. w Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu, na ręce Myszkowskiego urzędnika tegoż Sądu. Obudwom d. 7 (19) Sierpnia 1863 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie d. 12 (24) Sierpnia 1863 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 9 (21) Października 1863 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Teodor Łącki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

W Warszawie, d. 19 (31) Sierpnia 1863 r.

w z. Podpisarz Trybunału, Marczewski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie d. 19 (31) Sierpnia 1863 r.

w z. Podpisarz Trybunału, Marczewski.

Po odbyciu w dniach 9 (21) Października, 23 Października (4 Listopada) i 6 (18) Listopada 1863 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 1664 w Warszawie położonej, Trybunał tutejszy wyrokiem daty 6 (18) Listopada 1863 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczony nieruchomości na dzień 9 (21) Grudnia 1863 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia rozpocznie się od sumy rs. 5,000 jako szacunku przez popierającego sprzedawcę podanego, zaś w terminie ostatecznym od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleź się mianego.

Warszawa, d. 18 (30) Listopada 1863 r.

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 1664 w Warszawie położonej przysądzoną została przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu Adwokatowi za sumę rs. 50,000 i Trybunał wyrokiem daty 9 (21) Grudnia 1863 r. zapadłym wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży wspomnianej nieruchomości na d. 10 (22) Kwietnia 1864 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleź się mianego.

Warszawa, d. 11 (23) Grudnia 1863 r.

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin wyżej oznaczony nie przyszedł do skutku z powodu zaszłych sporów Trybunał tutejszy wyrokiem ilacyjnym daty 29 Lipca (10 Sierpnia) 1864 r. zapadłym wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości pomienionej na dzień 28 Sierpnia (9 Września) 1864 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu wyżej wskazanym, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 10,269 k. 70, jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej. Warszawa, d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1864 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Senat Rządzący 9 Departamentu wyrokiem daty 24 Grudnia (5 Stycznia) 1864/65 po oddaleniu sporów z strony Emilji-Julji-Józefy Rucińskiej, Filipa Rucińskiego żony wyniesionych subhastacją utrzymał, lecz gdy Izrael Przepiórka popierał subhastację zaniechał, zatem Józef Albin Miaskowski był urzędnik Intendentury, dawniej pod Nr. 127 2/3 obecnie zaś pod Nr.

Wielopolskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu na ręce Meksarskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III w Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 7 (19) Maja 1863 r.

Wniesiono do księgi Wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie d. 16 (28) Maja 1863 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale pierwszym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 12 (24) Lipca 1863 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Teodor Łącki Adwokat którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 24 Maja (5 Czerwca) 1863 r. Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1863 r.

Po odbyciu w dniach 12 (24) Lipca, 26 Lipca (7 Sierpnia) i 9 (21) Sierpnia 1863 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków

3. Dom z drzewa gontami kryty, trzy kominy murowane mający.

4. Zabudowanie z drzewa w słupy pod półdaszkiem z gont w którym są troje drzwi od stajni i komórki, tudzież kloaka.

5.

Wielopolskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu na ręce Meksarskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III w Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 7 (19) Maja 1863 r.

Wniesiono do księgi Wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie d. 16 (28) Maja 1863 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale pierwszym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 12 (24) Lipca 1863 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Teodor Łącki Adwokat którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 24 Maja (5 Czerwca) 1863 r. Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1863 r.

Po odbyciu w dniach 12 (24) Lipca, 26 Lipca (7 Sierpnia) i 9 (21) Sierpnia 1863 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków

Podaje do powszechniej wiadomości, iż w dniu 25 Września 1865 r. rozpocznie się i w dniach następnych kontynuowaną będzie w dobrach Dobieszu.

Publiczna Licytacja

NA

BYDŁO ROGATE

Rasy holenderskiej czystej krwi jako to:

m. na folwarku Rekowice, lecz w dniu 25 Września w dobrach Dobieszu położonych, o 1 wiorst od szosy Warszawsko-Kozienickiej w punkcie karczmy Baniocha i o 3 wiorst od tejże szosy, w punkcie karczmy Pielawy, w okolicy pomiędzy Górą Kalwarją a Piasecznym. (14658)

Warszawa d. 16 (28) Sierpnia 1863 r. w z. Podpisarz Trybunału, Świerczewski.

W terminie powyższym Nieruchomości Nr. 1455b policyjnie a hypotecznie samym Nr. 1455 oznaczona, w Warszawie przy ulicy Ślizkiej położona, przysądzoną została przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu Adwokatowi za sumę rs. 5,000 i Trybunał wyrokiem daty 10 (22) Grudnia 1863 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży wspomnianej nieruchomości na dzień 16 (28) Kwietnia 1864 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej. Licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleź się mianego.

Warszawa d. 11 (23) Grudnia 1863 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy z powodu zaszłych sporów i nie sporządzenia taksy odbytych być nie mogli, a wierzyciel Froim Perelstadt prawa swe ustąpił Joskowi Baumgold handlującemu w Warszawie pod Nr. 1436a zamieszkałemu, przez Cesją Urzędową daty 1 (13) Lipca 1865 roku przed Józefem Zbikowskim Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie zeznaną i dłużnicze 1-go ślubu Oborskiej, 2-go Franciszka Nowakowskiego żonie w d. 12 (24) Lipca 1865 r. przez Antoniego Grzesikowskiego Woźnego doręczone, zatem Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem daty 24 Sierpnia (5 Września) 1865 r. z ilacji na żądanie tegoż Joska Baumgold zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1455b policyjnie, a hypotecznie samym Nr. 1455 oznaczony, w Warszawie położonej, na dzień 29 Września (11 Października) 1865 roku godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs 9797 kop. 33 1/2, jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej.

Warszawa d. 28 Sierpnia (9 Września) 1865 r. w zast. Podpisarz Trybunału, Julian Świerczewski. (14640)

W drukarni Rządowej przy Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego. — Za pozwoleniem Cenzury.